

Aktualności

Gmina Mszana Dolna realizuje projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"

14/03/2024, dodał: **Maciej Liberda**

Projekt jest realizowany w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.



**Cyberbezpieczny
Samorząd**

Wartość projektu: 500.000,00 PLN

Wartość wydatków kwalifikowanych w projekcie: 406.500,00 PLN

Wartość dofinansowania: 406.500,00 PLN (100%).

Cel projektu

Celem Projektu jest wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji usług publicznych na drodze teleinformatycznej, poprzez zwiększenie cyfryzacji jednostek samorządu terytorialnego wraz z jednostkami podległymi (z ograniczeniem do jednostek sektora publicznego, z wyłączeniem placówek ochrony zdrowia) w kontekście zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa. Cel Projektu grantowego wpisuje się w cele FERC oraz cele określone w SZOP.

Opis projektu

Realizacja projektu „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina Mszana Dolna” jest odpowiedzią na potrzeby dotyczące wzmocnienia zdolności do skutecznego zapobiegania incydentom bezpieczeństwa teleinformatycznego, wykrywania ich i reagowania na nie w Urzędzie Gminy Mszana Dolna oraz w 17 pozostałych jednostkach organizacyjnych Gminy Mszana Dolna.

Efekt działań

Efektom realizacji projektu będzie zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych Urzędu oraz pozostałych jednostek organizacyjnych. Projekt będzie miał również pozytywny wpływ na realizację równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w zakresie jednakowego dla wszystkich dostępu szkoleń i łatwego dostępu do materiałów szkoleniowych. W ramach projektu zaplanowano wydatki w obszarach: organizacyjnym, kompetencyjnym oraz technicznym a także zakup zewnętrznych usług wsparcia.

Planowany termin realizacji inwestycji: do końca czerwca 2026 roku

